Il tutto nello stato di fatto e di diritto in cui si trova l’immobile, con tutti i relativi diritti reali, 

servitù attive e passive, se e come esistenti, azioni e ragioni inerenti, accensioni e pertinenze, 

prezzo base d’asta:             €   163.406,25 (euro centosessantatremilaquattrocentosei/25) 

offerta minima ammessa:   €   122.554,87  

(euro centoventiduemilacinquecentocinquantaquattro/87)                                           

rilancio minimo in aumento:   € 2.000,00    (euro duemila/00)

[...]

Il tutto nello stato di fatto e di diritto in cui si trova l’immobile, con tutti i relativi diritti reali, 

servitù attive e passive, se e come esistenti, azioni e ragioni inerenti, accensioni e pertinenze, 

prezzo base d’asta:            €   138.375,00 (euro centotrentottomilatrecentosettantacinque) 

offerta minima ammessa:  €   103.781,25 (euro centotremilasettecentoottantuno/25) 

rilancio minimo in aumento:   € 2.000,00    (euro duemila/00) 

deposito per cauzione non inferiore al 10% dell’offerta 

Regolarità sotto il profilo  urbanistico 

Si precisa che l’immobile ricade all’interno del vigente PRG (Piano Regolatore Generale)